

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	возроили преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация кватная	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
Филиал "Западные электрические сети"																									
Куйбышевский городской РЭС																									
43	Механик											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Оперативно-диспетчерская служба																									
44	Старший диспетчер предприятия сетей											2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Служба ремонтно, Западный участок №2																									
45	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (5 разряда)									2						3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		
46	Водитель автомобиля (4 разряда)															3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет		
Административно-хозяйственный отдел																									
47	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Дата составления: 30.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись)
директор филиала
(должность)

Василев А.П.
(Ф.И.О.)

04.02.2016 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер - заместитель

(подпись)

Костенко К.В.
(Ф.И.О.)

04.02.2016 г.
(дата)

председателя комиссии
(должность)

заместитель главного инженера
(должность)



Капун С.А.
(Ф.И.О.)

04.02.2016
(дата)

начальник производственно-
технической службы
(должность)



Останин Е.А.
(Ф.И.О.)

04.02.2016
(дата)

заместитель начальника Барабинского
городского РЭС (председатель
профсоюзного комитета)
(должность)



Вольвач И.С.
(Ф.И.О.)

04.02.2016
(дата)

ведущий специалист службы
управления персоналом
(должность)



Афанасьева Е.В.
(Ф.И.О.)

04.02.2016
(дата)

ведущий специалист службы
управления персоналом
(должность)



Влезько Е.М.
(Ф.И.О.)

04.02.2016
(дата)

инженер по охране труда первой
категории отдела охраны труда
(должность)



Литвяков А.В.
(Ф.И.О.)

04.02.2016
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



Смоляков А.В.
(Ф.И.О.)

30.11.15г.
(дата)

(№ в реестре экспертов)